

Todis

DAL 6 AL 19 FEBBRAIO



PROSCIUTTO
MARCHIGIANO FALERIA
STAGIONATO 18 MESI
NEL REPARTO GASTRONOMIA

1,99
€ l'etto



2x1

TONNO IN OLIO DI SEMI
160 g
1 PEZZO € 1,79

2 PEZZI

1,79
€ 5,59 al Kg

3x2



100%
GRANO
ITALIANO

PASTA DI SEMOLA
DI GRANO DURO
ITALIANO TRAFILATA
AL BRONZO
500 g
1 PEZZO € 0,89

3 PEZZI

1,78
€ 1,19 al Kg

**BIIS &
PRENDI 2, PAGHI 1
TRIIIS
PRENDI 3, PAGHI 2**

Speciale

**CARNE
VALE**

pag. 15

**TORNANO I PREZZI BASSI E BLOCCATI!
ABBIAMO RIDOTTO I PREZZI DI 200 NUOVI PRODOTTI.**

IL NOSTRO IMPEGNO:

essere convenienti sempre e sostenere il potere d'acquisto delle famiglie.

LA NOSTRA GARANZIA:

i nuovi prezzi saranno bloccati fino al **30 MARZO 2025.**

METTICI ALLA PROVA!

Scopri i prodotti a pag. 4 e 5

**SOLO VENERDÌ 7 E
SABATO 8 FEBBRAIO**



gilania

GUANCIALE
FIOCCO IN
CHIPS
DI MEMORY

A SOLI

4,00*

*con 30€ di spesa +4,00€, ogni cliente avrà diritto ad un solo guanciale anche se in possesso di più sconti da 30€ o multipli. Salvo esaurimento scorte



dal 6 al 19 Febbraio

BIIS & TRIIS
 PRENDI 2, PAGHI 1
 PRENDI 3, PAGHI 2



METTICI ALLA PROVA!

PASSATA DI POMODORO
 - CON DATTERINO SICILIANO
 - CON CILIEGINO SICILIANO
 500 g

2 PEZZI

1,39
 € 1,38 al kg

SENZA GLUTINE
 PRODOTTO VEGETALE

SOLESAVO
 SENZA GLUTINE
 GALLETTE 5 CEREALI BIO
 SENZA GLUTINE
 100 g

2 PEZZI

1,29
 € 6,45 al kg

FORNO
 OSWEGO
 Frollini Oswego
 350g

2 PEZZI

1,99
 € 2,83 al kg

MINI CROISSANT
 250 g - 4,76 al kg
 MINICORNETTI RIPIENI DI CIOCCOLATO
 200 g - 5,95 al kg

2 PEZZI

2,39

BEVANDA ARANCIA ROSSA
 1,5 L - € 0,56 al L

2 PEZZI

1,69
 € 0,56 al L



VASCHETTA ALLUMINIO
 RETTANGOLARE
 4 PORZIONI
 4 PEZZI

2 PEZZI

1,19

SAPONE LIQUIDO
 - ALOE
 - MUSCHIO BIANCO
 500 ml

2 PEZZI

1,79
 € 1,78 al L

100% POLLO ITALIANO

WÜRSTEL DI POLLO
 100 g
 1 PEZZO
 € 0,39
 NEL REPARTO FRESCHI

3 PEZZI

0,78
 € 2,60 al kg

SENZA GLUTINE

PROSCIUTTO COTTO ALLA BRACE
 RICETTA TOSCANA
 100 g
 1 PEZZO
 € 2,69
 NEL REPARTO FRESCHI

3 PEZZI

5,38
 € 17,90 al kg

PRODOTTO VEGETALE

MINI BURGER
 - SPINACI
 - BROCCOLI, ZUCCHINE E CAROTE
 - POMODORI E OLIVE
 - ZUCCA E CAROTE
 160 g
 1 PEZZO
 € 1,99
 NEL REPARTO FRESCHI

3 PEZZI

3,98
 € 8,31 al kg

METTICI ALLA PROVA!



2 PEZZI

1,29

ROTOLO PELLICOLA PER MICROONDE
 20 METRI

PIADINA ROMAGNOLA IGP
 360 g
 1 PEZZO
 € 1,29
 NEL REPARTO FRESCHI

3 PEZZI

2,58
 € 2,38 al kg

milk
 FIOCCHI di latte con yogurt
 150 g
 1 PEZZO
 € 1,29
 NEL REPARTO FRESCHI

3 PEZZI

2,58
 € 5,73 al kg

CRACKERS SALATI AL POMODORO
 250 g
 1 PEZZO € 1,39

3 PEZZI

2,78
 € 3,71 al kg

dal 6 al 19 Febbraio



MINI SNACK
AL BACON
6x35 g
1 PEZZO € 1,49

3 PEZZI
2,98
€ 4,73 al kg



BISCOTTI CEREALI
- CACAO E CIOCCOLATO
- GOCCE DARK
250 g
1 PEZZO € 1,39

3 PEZZI
2,78
€ 3,72 al kg



BEVANDA ACE
3x200 ml
1 PEZZO € 0,95

3 PEZZI
1,90
€ 1,05 al L



COLA
1,5 L
1 PEZZO € 0,79

3 PEZZI
1,58
€ 0,35 al L



METTICI ALLA PROVA!



BEVANDA
DI RISO BIO
1L
1 PEZZO € 1,59

3 PEZZI
3,18
€ 1,06 al L



SHAMPOO 2 IN 1
ANTIFORFORA
300 ml
1 PEZZO € 1,99

3 PEZZI
3,98
€ 4,43 al L



PANNO
SUPER
VETRI IN
MICROFIBRA
1 PEZZO € 1,39

3 PEZZI
2,78



WC POWER
DROPS
- PINO
- OCEAN
1 PEZZO € 2,19

3 PEZZI
4,38



SACCO
NETTEZZA BIO
LT 20
45X50 CM
15 PEZZI
1 PEZZO € 2,29

3 PEZZI
4,58



ASCIUGATUTTO
2 ROTOLI
3 VELI
75 STRAPPI
1 PEZZO € 2,29

3 PEZZI
4,58



FROLLINI
CON PANNA
350 g
1 PEZZO € 1,39

3 PEZZI
2,78
€ 2,66 al kg

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 30 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



FORMAGGIO A PASTA FILATA
300 g - € 6,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,95



MAASDAM A FETTE
150 g
€ 13,00 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,95



YOGURT PROBIOTICO
- BANANA
- FRAGOLA
200 ml
€ 3,95 al L
NEL REPARTO FRESCHI

0,79

100% CARNE ITALIANA



GUANCIALE IN PETALI
100 g
€ 19,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,95



GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE
500 g - € 1,90 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

0,95



PASTA FRESCA ALL'UOVO
- FETTUCCINE STRETTE
- PAPPARDELLE
500 g - € 2,50 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,25



TORTELLINI PROSCIUTTO CRUDO
500 g
€ 3,30 al kg
NEL REPARTO FRESCHI

1,65



PASTA DI SEMOLA DI GRANO DURO
- SPAGHETTI
- TORTIGLIONI
500 g
€ 1,10 al kg

0,55



PESTO ROSSO
190 g
€ 8,68 al kg

1,65



OLIO DI SEMI DI GIRASOLE
1 L

1,55



FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA SELEZIONE ORO
140 g
€ 33,50 al kg

4,69



PUCCIA SALENTINA
230 g
€ 5,61 al kg

1,29



TRIANGOLINI BIO
- DI MAIS
- DI RISO
100 g
€ 14,50 al kg

1,45



WAFERS
- CACAO
- NOCCIOLA
- VANIGLIA
400 g
€ 4,63 al kg

1,85



FROLLINI NOVELLINI AL MIELE
700 g
€ 3,36 al kg

2,35



TORTA - LIMONE - CACAO
350 g
€ 7,86 al kg

2,75

OLTRE 200 PRODOTTI RIBASSATI E BLOCCATI FINO AL 30 MARZO 2025. METTICI ALLA PROVA!



ACQUA AROMATIZZATA
- LIMONE E ZENZERO
- LIME E MENTA
500 ml - € 1,58 al L

0,79



BIRRA BELGA 5° PET
1 L

1,29



VINO IN BRICK
- MERLOT IGT 11°
- TREBBIANO IGT 11°
1 L

1,39



LIQUORE CAFFÈ 28°
70 cl - € 8,27 al L

5,79



100% PRODOTTO ITALIANO

BIETA FOGLIA PER FOGLIA
450 g
€ 4,20 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

1,89



100% PRODOTTO ITALIANO

PATATE RUSTICHE
1 kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,35



SCAMORZINE PANATE
200 g
€ 14,95 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,99



100% POMODORO E GRANO ITALIANO

PIZZA 4 FORMAGGI
350 g
€ 8,43 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

2,95



TRANCIO MARGHERITA
3x400 g
€ 4,58 al kg
NEL REPARTO SURGELATI

5,49



SPAZZOLINO GUM-TECHNOLOGY

0,95



COLLUTORIO - SENSITIVE - REMINERALIZZANTE
500 ml - € 2,58 al L

1,29



DEO ROLL-ON - TALCO - FRESH
50 ml
€ 37,80 al L

1,89



DEO AMBIENTI GEL
150 g
€ 6,33 al kg

0,95



4L

AMMORBIDENTE CLASSICO
4 L - € 0,46 al L

1,85



MOP MICROFIBRA PER PAVIMENTI

2,49



CARTA IGIENICA 3 VELI
12 ROTOLI 150 STRAPPI

3,59



MEGA ASCIUGATUTTO 2 VELI - 2X500 STRAPPI

6,99



10 KG

CROCCHETTE PER CANE CON MANZO
10 kg - € 1,27 al kg

12,69



METTICI ALLA PROVA!



MANDARINI
IN FOGLIA
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL. 1/2

1,79
€ al kg



ARANCE
WASHINGTON
NAVEL RIBERELLA
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL. 3/4

1,99
€ al kg



LIMONI
ORIGINE ITALIA
1^a CAT
500 g - € 1,98 al kg

500 G
0,99
€ a conf.



MELE GOLDEN
MELINDA
ORIGINE ITALIA
1^a CAT - CAL. 75/80
750 g - € 1,99 al kg

750 G
1,49
€ a conf.



FRAGOLE
ORIGINE ITALIA
250 g - € 6,76 al kg

250 G
1,69
€ a conf.

METTICI ALLA PROVA!



NOCI JUMBO
CALIFORNIA LINDEN

5,90
€ al kg



FINOCCHI

1,49
€ al kg



BROCCOLETTI
BARESANI
ORIGINE ITALIA
1^a CAT
500 g - € 2,58 al kg

500 G
1,29
€ al pezzo



POMODORO
DATTERINO
ORIGINE ITALIA
1^a CAT
500 g - € 4,98 al kg

500 G
2,49
€ a conf.



ICEBERG BONDUELLE
200 g - € 8,45 al kg

200 G
1,69
€ a conf.



SPINACI
BONDUELLE
400 g
€ 6,23 al kg

400 G
2,49
€ a conf.



PIATTI PRONTI
- PASSATO
- ZUPPA
- MINISTRONE
- PASTA
620 g
€ 3,21 al kg

1,99

CARNE
dal 6 al 19 Febbraio



BOCCONCINI
DI SUINO

5,90
€ al kg



FETTINE
DI SUINO

6,90
€ al kg



COTOLETTA
DI SUINO

8,90
€ al kg



FESA DI TACCHINO
A FETTE

9,90
€ al kg



SALSICCIA DI SUINO
ALLA PIZZAIOLA

7,90
€ al kg



204 G

HAMBURGER
BACONBURGER
AMADORI
204 g - € 7,79 al kg

1,59
€ a conf.



300 G

BOCCONCINI
DI POLLO AMADORI
300 g - € 8,30 al kg

2,49
€ a conf.



500 G

COTOLETTA
DI POLLO MARTINI
500 g - € 4,98 al kg

2,49
€ a conf.



500 G

COTOLETTA
DI POLLO E SPINACI
MARTINI
500 g - € 4,98 al kg

2,49
€ a conf.

METTICI ALLA PROVA!



COSCIA
DI TACCHINO

4,49
€ al kg

METTICI ALLA PROVA!



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
30 MESI

1,89
€ l'etto



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
CON PISTACCHI

0,79
€ l'etto



PROSCIUTTO COTTO
DOMINO

0,79
€ l'etto



PROSCIUTTO COTTO
AFFUMICATO PRAGA

1,09
€ l'etto



SALAME FIORUCCI
- MILANO
- NAPOLI
- UNGHERESE

1,09
€ l'etto



PANCETTA
TESA
- DOLCE
- AFFUMICATA

1,19
€ l'etto



PROSCIUTTO
COTTO ALTA
QUALITÀ GRAN
NOSTRANO

1,89
€ l'etto



BRESAOLA
DELLA
VALTELLINA
IGP

2,79
€ l'etto



RICOTTA

0,69
€ l'etto



FORMAGGIO
MAASDAMER

0,79
€ l'etto



FIOR
DI LATTE
PUGLIESE

0,99
€ l'etto



PRIMO SALE
DI PECORA
- BIANCO
- PEPE
- PEPERONCINO

1,19
€ l'etto



CACIOCAVALLO
PALERMITANO
FRESCO

1,19
€ l'etto



TRECCIONE
AFFUMICATO

1,19
€ l'etto



GORGONZOLA
AL CUCCHIAIO

1,59
€ l'etto

FRESCHI
dal 6 al 19 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



SALAME MILANO
100 g - € 11,90 al kg

1,19



SALAMINI
- CLASSICI
- PICCANTI
2x50 g - € 13,90 al kg

1,39



DADINI DI COTTO
2x100 g - € 8,45 al kg

1,69



SPECK LIGHT
80 g
€ 23,63 al kg

1,89



SALMONE
AFFUMICATO
ISLANDESE
100 g - € 34,90 al kg

3,49



PROSCIUTTO
DI SAN DANIELE DOP
STAGIONATO 16 MESI
90 g - € 31,00 al kg

2,79



MINI WÜRSTEL
DI POLLO E SUINO
100 g - € 7,90 al kg

0,79



SALAME
UNGHERESE
150 g
€ 9,93 al kg

1,49



FILETTI DI ALICI
MARINATE
220 g - € 11,32 al kg

2,49



ANTIPASTO
DI MARE
CON VERDURE
180 g
€ 15,50 al kg

2,79



FILETTI DI ARINGA
AFFUMICATI
200 g - € 12,95 al kg

2,59

FRESCHI
dal 6 al 19 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



MOZZARELLA
125 g - € 6,00 al kg

1
MOZZARELLA
da 125g
0,75



SCAMORZA
- BIANCA
- AFFUMICATA
250 g - € 7,96 al kg

1,99



FETTINE
DI FORMAGGIO
FUSO
1 kg

4,69



MOZZARELLA
1 kg

5,79



YOGURT MAGRO
ALLA FRUTTA
8x125 g

1,99



STRACCHINO
LIGHT
100 g - € 7,90 al kg

0,79



BURRO BAVARESE
250 g - € 10,36 al kg

2,59



YOGURT GRECO
BIANCO 0% GRASSI
150 g - € 3,93 al kg

0,59



CREMA DESSERT
- VANIGLIA
- CIOCCOLATO
4x125 g - € 2,00 al kg

1,00



PASTA SFOGLIA
ALL'UOVO
SOTTILE
250 g
€ 3,56 al kg

0,89



- RAVIOLI
AI CARCIOFI
- RAVIOLI SPECK
E RADICCHIO
- AGNOLOTTI
AL BRASATO
250 g
€ 5,96 al kg

1,49



PASTA FILLO
RETTANGOLARE
7 SFOGLIE
300 g - € 5,63 al kg

1,69

SURGELATI
dal 6 al 19 Febbraio



SPINACI
IN FOGLIA
PORZIONATI
1 kg

1,79



FUNGHI PORCINI
A CUBETTI
300 g - € 12,30 al kg

3,69



FILETTI DI MERLUZZO
GRATINATO
- LIMONE E
PREZZEMOLO
- POMODORO E
BASILICO
400 g - € 7,48 al kg

2,99



FILETTO
DI MERLUZZO
400 g - € 8,73 al kg

3,49



SUPPLI DI RISO
AL RAGÙ
500 g - € 4,98 al kg

2,49



CROCCHETTE
DI PATATE
ALLA ROMANA
500 g - € 5,78 al kg

2,89



PIZZA AL TAGLIERE
- FUNGHI 215 g - € 9,26 al kg
- MARGHERITA
- MARGHERITA INTEGRALE
220 g - € 9,05 al kg
- VERDURE GRIGLIATE 235 g - € 8,47 al kg

1,99



METTICI ALLA PROVA!

100%
PATATE
ITALIANE



SENZA
GLUTINE

PATATE STICK DA FORNO
1 kg

1,89

100%
POMODORI
E GRANO
ITALIANO

METTICI ALLA PROVA!



PIZZA TONNO E
CIPOLLA
390 g - € 6,90 al kg

2,69

DISPENSA
dal 6 al 19 Febbraio

MET TICI
ALLA PROVA!



RISO ORIGINARIO
1 kg

1,89



POLENTA
ISTANTANEA
500 g - € 1,58 al kg

0,79



FARINA DI AVENA
400 g - € 4,48 al kg

1,79



SCHIACCIATINA
- PIZZA
- ROSMARINO
225 g - € 5,29 al kg

1,19



TIGELLA
DI MODENA
280 g - € 7,11 al kg

1,99



PANE SOFFICE
INTEGRALE
400 g - € 4,23 al kg

1,69



RAGÙ
ALLA BOLOGNESE
2x180 g - € 4,97 al kg

1,79



POMODORI
SECCHI A FILETTI
270 g - € 7,37 al kg

1,99



SARDINE IN OLIO
DI OLIVA
125 g - € 8,00 al kg

1,00



SALSA
- BURGER
- YOGURT
250 ml
€ 5,96 al L

1,49



SUSHI NORI ALLA
GIAPPONESE
21 g - € 142,38 al kg

2,99



OLIO DI SANSA
E OLIVA
1 L

4,49



OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
5 L - € 1,40 al L

6,99



CORNETTI DI MAIS
AL FORMAGGIO
125 g - € 7,12 al kg

0,89



GALLETTE DI MAIS
CON CARAMELLO
SALATO
68 g - € 23,38 al kg

1,59



PANINI FARCITI
ALLA CREMA
- CIOCCOLATO
- LATTE
280 g - € 6,39 al kg

1,79



TRANCY AL CACAO
RIPIENO
280 g - € 7,11 al kg

1,99

DISPENSA
dal 6 al 19 Febbraio



BISCUOTTI NOVELLINI
250 g - € 5,56 al kg

1,39

SCOPRI CHI PRODUCE PER TODIS
QUESTI BISCUOTTI!



BISCUOTTI
DELLA SALUTE
- CLASSICI
- FARRO
350 g
€ 5,69 al kg

1,99



PALMINE RICOPERTE
AL CACAO
230 g - € 10,39 al kg

2,39



DOLCIFICANTE
LIQUIDO SENZA
GLUTINE
200 ml - € 8,95 al L

1,79



BEVANDA
- NOCCIOLA
- NOCE
1L
OCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,99



BIRRA
ARTIGIANALE
ITALIANA
- LA NERA
- LA ROSSA
- LA CHIARA
50 cl - € 4,58 al L

2,29

BEVANDE
dal 6 al 19 Febbraio

METTICI ALLA PROVA!



LAMBRUSCO
AMABILE
FRIZZANTE IGT
1,5 L - € 1,99 al L

2,99



VODKA BIANCA
37,5°
70 cl - € 8,56 al L

5,99



BEVANDA CON VITAMINE
- FRUTTI BOSCO
- ANANAS E CAROTA
- MULTIVITAMINICO
1,5 L - € 0,86 al L

1,29

SPECIALE SAN VALENTINO
dal 6 al 19 Febbraio

Scopri 3 ricette per una cena romantica!



MET TICI ALLA PROVA!



PRALINE CIOCCOLATO
BELGA CUORE
250 g - € 23,96 al kg

5,99



CUORE AL LATTE
75 g
€ 21,20 al kg

1,59



CIOCCOLATINI
CUORE AL LATTE
RIPIENI
130 g - € 13,46 al kg

1,75



PLAYTIME
CUORI ASSORTITI
150 g - € 13,27 al kg

1,99



- BOCCIOLO
DI ROSA CON
PRALINA
25 g - € 119,60 al kg
- PRALINE
CONFEZIONE
CUORE
80 g - € 37,38 al kg
- CIOCCOLATINI
I LOVE YOU
100 g - € 29,90 al kg

2,99



BOERO SCATOLA
CUORE
125 g - € 39,92 al kg

4,99



LECCA LECCA
CIOCCOLATO
SAN VALENTINO
35 g - € 51,14 al kg

1,79



BISCOTTI
SAN VALENTINO
150 g - € 15,93 al kg

2,39



FRAGOLINO
ROSSO
75 cl - € 3,32 al L

2,49

Un dolce pensiero per chi ami!



GADGET
DI SAN VALENTINO
ASSORTITI

A PARTIRE DA

4,99
€ al pezzo



ORCHIDEA
PHALAEOPSIS
2 RAMI
VASO 12 CM
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

9,90
€ al pezzo



CALLA
SAN VALENTINO
VASO 15 CM
NEL REPARTO ORTOFRUTTA

9,90
€ al pezzo



CHIACCHIERE
DECORATE
CON CACAO
200 g - € 9,95 al kg

1,99



CASTAGNOLE
- FORNO AL
RHUM
- FRITTE
• ALCHERMES
• VANIGLIA
• AL RHUM
200 g
€ 11,45 al kg

2,29



- CORIANDOLI
TUTTO BURRO
- GALANI TUTTO
BURRO
- CORIANDOLI
CON CACAO
150 g - € 15,27 al kg

2,29



BUGIE
SPOLVERATE
CON ZUCCHERO
300 g - € 7,83 al kg

2,35



CASTAGNOLE RIPIENE
- LIMONE
- RICOTTA PERA
- CREMA
- CIOCCOLATO
180 g - € 15,50 al kg

2,79



TORTELLI
- CREMA ALLA
NOCCIOLA
- ALBICOCCA
150 g - € 16,60 al kg

2,49



MASCHERINE
DI FROLLA CON
CIOCCOLATO
200 g - € 12,45 al kg

2,49



RICCIOLE CON
ZUCCHERO A VELO
250 g - € 11,16 al kg

2,79



- TORTELLI CON CREMA
DI PISTACCHIO
150 g - € 21,93 al kg
- BIGNÈ RIPIENI CON
CREMA
200 g - € 16,45 al kg

3,29



BIGNÈ GLASSATI
RIPIENI DI ZABAIONE
300 g - € 11,63 al kg

3,49



PROSECCO
TREVISO
20 cl - € 9,95 al L

1,99



BELLINI
APERITIVO 5°
75 cl - € 3,59 al L

2,69



SANGRIA 7° PET
1,5 L - € 1,66 al L

2,49

PERSONA
dal 6 al 19 Febbraio



**DOCCIA SHAMPOO
ECO-BIO THÈ VERDE**
200 ml - € 8,45 al L

1,69



**LATTE
DETERGENTE
VISO E OCCHI**
250 ml - € 10,76 al L

2,69



**SALVIETTE IGIENE
CORPO SENIOR**
40 PEZZI

1,99

CASA
dal 6 al 19 Febbraio

MET TICI ALLA PROVA!



**CURA LAVATRICE
IGIENIZZANTE**
250 ml - € 4,65 al L

1,39



**TOVAGLIOLI
MONOVELO**
150 PEZZI

1,29



**SPUGNA
ANTI-GRAFFIO**

0,89



**PANNO
LAVA&ASCIUGA**
31X37,5 CM
3 PEZZI

1,29



**PANNO PAVIMENTI
IN MICROFIBRA**
40X60 CM

1,69



**DETERSIVO
PAVIMENTI
PARQUET**
1,25 L - € 1,11 al L

1,39



**DETERGENTE
BAGNO SPRAY
IGIENIZZANTE**
750 ml - € 1,99 al L

1,49



**SCIOLIMACCHIA
CON ENZIMI
ACTIFF**
500 ml - € 2,98 al L

1,49



**SMACCHIATORE
UNIVERSALE IN
POLVERE**
1 kg

2,99

AMICI A 4 ZAMPE
dal 6 al 19 Febbraio

Speciale Gatto



PATÈ PER GATTO
CON TROTA
100 g - € 3,50 al kg

0,35

METTICI ALLA PROVA!



WHISKAS
TEMPTATIONS
105 g - € 14,19 al kg
OCCASIONE DA PRENDERE
AL VOLO

1,49



CROCCANTINI
PER GATTO
- PESCE AZZURRO
- CARNE
E VERDURE
1,5 kg - € 1,66 al kg

2,49

CROCCHETTE PER GATTO
CON OMEGA 3 E 6
- POLLO E RISO
- PESCE E RISO
800 g - € 2,86 al kg

2,29



BOCCONCINI
PER CANE
- POLLO E TACCHINO
- MANZO E VERDURE
405 g - € 1,46 al kg

0,59



PATÈ PER CANE
- MANZO
- POLLO
- VITELLO
300 g - € 3,30 al kg

0,99



COMPLETE MENÙ
GOLDEN MIX
2 kg - € 1,80 al kg

3,59

TERMOZETA



**TRE IN UNO FRULLATORE
A IMMERSIONE**

- ✓ Potenza: 500 Watt
- ✓ 2 velocità
- ✓ Vari colori

24,90 € a conf.

*Un dolce pensiero
per chi ami!*



OMBRELLINO
APRI E CHIUDI

4,90 € al pezzo

Speciale Carnevale



KIT TRAVESTIMENTO
PERSONAGGI

7,90 € a conf.



ARTICOLI
DI CARNEVALE

A PARTIRE DA
0,99 € a conf.

Li puoi acquistare su prenotazione
dal 06/02 al 02/03/2025



SCEGLI
IL PRODOTTO CHE PREFERISCI
PRENOTA
SU **TODIS.IT**
O AL BOX INFORMAZIONI
RITIRA
IL PRODOTTO AL BOX
DEL TUO PDV E PAGHI
DIRETTAMENTE ALLE CASSE

Prenotabili

www.todis.it



MAJESTIC

€ **279,90**

TV 50" 4K
FRAMELESS
FL50VDUHDV1

VIDAA NETFLIX

YouTube Disney+ prime video

SOLO
60
PEZZI

- ✓ Schermo da 50" ULTRA HD formato 16:9
- ✓ Risoluzione ULTRA HD (3840 x 2160)
- ✓ Retroilluminazione di tipo DIRECT LED
- ✓ Luminosità: 200 cd/m² - Contrasto 6000:1 - Tempo di risposta 8 ms.
- ✓ Wi-Fi integrato - Ingresso di rete RJ45

- ✓ Sintonizzatore digitale terrestre DVB-T/T2 e DVB-C
- ✓ Sintonizzatore satellitare DVB-S/S2
- ✓ Supporto app per lo streaming (YouTube, Netflix, Prime Video)
- ✓ Dimensioni prodotto: 111 (L) x 64 (H) x 7,6 (P) cm
- ✓ Dimensione con piedistallo: 111 (L) x 70,5 (H) x 24,3 (P) cm

AKAI
PROFESSIONAL



€ **129,90**

CONGELATORE
ICE 106-S

- ✓ Volume Lordo: 100 Lt.
- ✓ Volume Netto: 92 Lt.
- ✓ Classe Energetica: E
- ✓ Classe Sonora: C / 39 dB
- ✓ Consumo energetico annuo (kWh/anno): 166
- ✓ Refrigerante: R600A
- ✓ Capacità di congelamento (Kg./24h): 5
- ✓ Controllo della temperatura: Manuale

SOLO
150
PEZZI

€ **69,90**

POLTRONA GAMING
- ROSSA
- BLU

- ✓ Misure: 63x60x108-118 cm
- ✓ Portata max: 100 kg

SOLO
100
PEZZI

Ariete



€ **69,90**

FORNO ELETTRICO
30 LT BON CUISINE 300

- ✓ Potenza: 1500 W
- ✓ Capacità: 30 Lt
- ✓ Timer
- ✓ Doppio vetro
- ✓ Ventilazione
- ✓ Temperatura max: 230°C
- ✓ Accessori: griglia e leccarda
- ✓ Misure griglia: 34,5x27 cm

SOLO
150
PEZZI

EURO TECHNIC



€ **49,90**

STUFA A GAS
PIEGHEVOLE

- ✓ Misure: chiusa: 410x120x690mm - aperta: 420x300x730mm
- ✓ Tipo di gas: GPL
- ✓ Capacità max bombola 15Kg
- ✓ Consumo: max 300g/h - med 200g/h - min 100g/j
- ✓ Potenza: max 4100W - med 2800W - min 1400W

SOLO
700
PEZZI

€ **34,90**

SCAFFALE PER
LAVATRICE BIANCO

- ✓ Misure: 75x57,5x187 cm
- ✓ Materiale: plastica (lavatrice non inclusa)

SOLO
178
PEZZI

OCCASIONI DA PRENDERE AL VOLO dal 6 al 19 Febbraio



BISCOTTI IL GRANTURCHESE
 - CACAO E CIOCCOLATO
 - INTEGRALE CON GOCCE
 DI CIOCCOLATO
 340 g - € 5,85 al kg

1,99



KINDER BUENO
 - CLASSICO
 - WHITE
 129 g - € 15,43 al kg

1,99



- SPRITE CLASSICA
 - COCA-COLA
 - COCA-COLA ZERO
 - FANTA
 50 cl - € 1,58 al L

0,79



VINO BIANCO LIBURNA
 - CHARDONNAY
 - GRILLO DOC
 - INZOLIA IGP
 75 cl - € 3,19 al L

2,39



VINO ROSATO NERELLO MASCALESE IGP LIBURNA
 75 cl - € 3,19 al L

2,39



VINO ROSSO LIBURNA
 - FRAPPATO IGP
 - MERLOT IGP
 - NERO D'AVOLA DOC
 - SYRAH IGP
 75 cl - € 3,19 al L

2,39



BIRRA PERONI
 12x33 cl
 € 1,89 al L

7,49



CARTA IGIENICA BLACK STYLE
 2 VELI - 4 ROTOLI
 250 STRAPPI

1,00



NELSEN PIATTI LIMONE
 3x850 ml
 € 1,53 al L

3,89

RICICLAMI NEGLI APPOSITI CONTENITORI.

Offerta valida per quantità ad uso familiare salvo esaurimento delle scorte. I prezzi possono subire delle variazioni per errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Le foto sono puramente indicative e le immagini hanno il solo scopo di presentare il prodotto. L'offerta è valida per i soli Punti Vendita che aderiscono all'iniziativa.



Seguici su:
 Todis Buongiorno Convenienza



Todis ama l'ambiente!

NON PERDERTI GLI AGGIORNAMENTI DELLE NOSTRE PROMOZIONI
ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER



TROVA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO SUL SITO
WWW.TODIS.IT